60 pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04
센서 및 계정
유량 스위치 HD1F
 높은 스위칭 전력
 콤팩트형 설계
특징
자석으로 작동하는 리드 스위치와 스프링 지지 피스톤을 갖춘
액체나 가스용 기계식 유량 스위치이다. 황동이나 스테인리스강

값에 도달하면, 전환장치를 볼트로 조여
고정한다.
주문 코드
1. 디스플레이 옵션
 - 기계식 디스플레이 없음
 O1- 측면에 측정 값 지시계 있음
 O- 측면에 측정 값 지시계 있음
 Z1- 전면 측정용 디스플레이 Z1 있음
 Z- 전면 측정용 디스플레이 Z 있음
2. 공칭 폭
 008 DN  8 - G1/4
 010 DN 10 - G3/8
 015 DN 15 - G1/2
 020 DN 20 - G3/4
 025 DN 25 - G1
3. 공정 연결
 G 암나사
4. 연결 재료
 M 황동
 K 스테인리스강
5. HD1F-수평으로 인입 되는 H2O 스위칭 범
위
 004 0.4- 4 l/m
 010 1.0-10 l/m
 020 2.0-20 l/m
 030 3.0-30 l/m
 040 4.0-40 l/m
 060 6.0-60 l/m
6. 특별 스위칭 헤드
 A 스위칭 헤드 ATEX A- H4.1 / A-
H4.2.
 ( )용 스위칭 헤드 주의문 요망
- 추가 사용
옵션
 플러그 DIN 43650-A의 적색 또는 녹색/적색 신호 램프
 로듐 접점(250 V AC, 0.5 A, 30 VA)
 내열성: 최대 150 °C
 강화 피스톤
 추가 스위칭 헤드
 원형 플러그 커넥터 M12x1 접속
 고압 모델 PN 500 (황동 제작 경우에만)
 오일 또는 가스의 스위칭 값
 특별 값
 온도 표시 0..120 °C
주문 정보
 유동 방향, 유체 및 스위칭 범위를 명기.
 점성 유체의 경우, 점도, 온도 및 유체(예: ISO VG 68)를 명기
(스위칭 범위 문의 요망).
62 pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04
센서 및 계정
 가스의 경우, 압력 (상대 또는 절대), 온도 및 유체(예: 공기)를